Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з іноземної мови (французької)
___8__ клас

Холодногірський район
	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад освіти
	І тур
	ІІ тур
	ІІІ тур
	IV тур
	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	аудіювання
	читання 
	творча робота
	усно
	
	
	

	
	
	
	Код
	Оцін-ка
	Код
	Оцін-ка
	Код
	Оцін-ка
	
	
	
	

	1
	Булава Влада Владиславівна
	ХСШ №108
	B-8
	14
	B-1
	11
	B-7
	9
	20
	56
	
	Радченко Людмила Володимирівна

	2
	Широкова Софія Олексіївна
	ХСШ №108
	S-8
	14
	S-1
	10
	S-5
	17
	22
	63
	
	Радченко Людмила Володимирівна

	3
	Гридін Кирило Віталійович
	ХСШ №108
	G-8
	8
	G-1
	11
	G-6
	20
	10
	49
	
	Склярова Алла Олексіївна

	4
	Черепаха Максим Сергійович
	ХСШ №108
	C-8
	14
	M-1
	10
	M-4
	8
	13
	45
	
	Радченко Людмила Володимирівна

	5
	Антюхін Артем Олегович
	ХСШ №108
	A-8
	13
	A-1
	6
	A-3
	19
	16
	54
	
	Радченко Людмила Володимирівна

	6
	Коломієць Вероніка Анатоліївна
	ХСШ №108
	K-8
	15
	K-1
	10
	V-1
	5
	11
	41
	
	Склярова Алла Олексіївна

	7
	Романенко Владислав Євгенійович
	ХСШ №108
	R-8
	10
	R-1
	5
	R-2
	5
	0
	20
	
	Склярова Алла Олексіївна


Голова журі: _____________________ Л.В. Радченко
Члени журі:______________________В.О. Кагал
        ______________________А.В. Усачова
Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з іноземної мови (французької)
___9__ клас

Холодногірський район

	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад освіти
	І тур
	ІІ тур
	ІІІ тур
	IV тур
	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	аудіювання
	читання 
	творча робота
	усно
	
	
	

	
	
	
	Код
	Оцін-ка
	Код
	Оцін-ка
	Код
	Оцін-ка
	
	
	
	

	1
	Головачова Поліна Максимівна
	ХСШ №108
	G-9
	11
	G-1
	9
	G-7
	10
	17
	47
	
	Кононенко Тетяна Леонідівна

	2
	Бойко Вероніка Ігорівна
	ХСШ №108
	B-9
	7,5
	B-1
	8
	D-8
	1
	0
	16,5
	
	Малєєва Ірина Анатоліївна

	3
	Нагула Анжеліка Віталіївна
	ХСШ №108
	N-9
	7
	N-1
	10
	A-2
	0
	10
	27
	
	Кононенко Тетяна Леонідівна

	4
	Чечельницький Олександр Олександрович
	ХСШ №108
	C-9
	5
	Ch-1
	7
	O-7
	2
	0
	14
	
	Малєєва Ірина Анатоліївна

	5
	Бєндєліані Катерина Шалвівна
	ХСШ №108
	K-9
	10
	K-1
	9
	B-3
	2
	3
	24
	
	Кононенко Тетяна Леонідівна

	6
	Перепелиця Наталія Миколаївна
	ХСШ №108
	P-9
	8
	P-1
	10
	N-1
	3
	19
	40
	
	Кононенко Тетяна Леонідівна

	7
	Бабенко Олександра Вікторівна
	ХСШ №108
	O-9
	8
	C-1
	10
	V-6
	9
	12
	39
	
	Кононенко Тетяна Леонідівна

	8.
	Жук Дар’я Вікторівна
	ХСШ №108
	J-9
	7
	J-1
	8
	J-5
	10
	13
	38
	
	Кононенко Тетяна Леонідівна

	9
	Рахматіллаєва Каміла Баходиржонівна
	ХСШ №108
	R-9
	11
	R-1
	8
	K-4
	17
	0
	36
	
	Малєєва Ірина Анатоліївна 


Голова журі: ________________________ Л.В. Радченко
Члени журі:_________________________А.О. Склярова
      ___________________________І.Е. Мартиросян
Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з іноземної мови (французької)
___10__ клас

Холодногірський район

	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад освіти
	І тур
	ІІ тур
	ІІІ тур
	IV тур
	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	аудіювання
	читання 
	творча робота
	усно
	
	
	

	
	
	
	Код
	Оцін-ка
	Код
	Оцін-ка
	Код
	Оцін-ка
	
	
	
	

	1
	Розсадіна Дар’я Максимівна
	ХСШ №108
	R-10
	14
	R-4
	13
	D-3
	27
	31
	85
	
	Кагал Валентина Олексіївна

	2
	Шинкар Людмила Олександрівна
	ХСШ №108
	C-10
	10
	Ch-1
	11
	P-3
	24
	18
	63
	
	Кагал Валентина Олексіївна

	3
	Коритченко Тетяна Костянтинівна 
	ХСШ №108
	K-10
	12
	K-3
	10
	T-3
	22
	17
	61
	
	Кагал Валентина Олексіївна

	4
	Легеза Анастасія Олександрівна
	ХСШ №108
	A-10
	9
	A-5
	6
	A-3
	0
	0
	15
	
	Малєєва Ірина Анатоліївна

	5
	Ордеха Данило Сергійович
	ХСШ №108
	O-10
	11
	O-6
	10
	O-3
	5
	0
	26
	
	Кагал Валентина Олексіївна

	6
	Зеленкова Катерина Костянтинівна 
	ХСШ №108
	Z-10
	10
	Z-7
	9
	Z-3
	6
	13
	38
	
	Кагал Валентина Олексіївна

	7
	Лезйова Анна Олександрівна
	ХСШ №108
	L-10
	4
	L-2
	7
	L-3
	6
	0
	17
	
	Малєєва Ірина Анатоліївна


Голова журі: _______________________________ Л.В. Радченко
Члени журі:________________________________Т.Л. Кононенко
        _________________________________І.М. Кутенська
Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з іноземної мови (французької)
___11__ клас

Холодногірський район

	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад освіти
	І тур
	ІІ тур
	ІІІ тур
	IV тур
	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	аудіювання
	читання 
	творча робота
	усно
	
	
	

	
	
	
	Код
	Оцін-ка
	Код
	Оцін-ка
	Код
	Оцін-ка
	
	
	
	

	1
	Крапивка Тетяна Олександрівна
	ХСШ №108
	K-11
	10
	T-2
	5
	K-1
	13
	21
	49
	
	Мартиросян Ірина Едуардівна

	2
	Польова Олена Олександрівна
	ХСШ №108
	P-11
	12
	P-2
	8
	P-3
	7
	0
	27
	
	Усачова Анастасія Вікторівна

	3
	Батог Аліна Олегівна
	ХСШ №108
	B-11
	7
	B-2
	10
	B-4
	9
	14
	40
	
	Мартиросян Ірина Едуардівна

	4
	Каленченко Олександр Олександрович
	ХСШ №108
	O-11
	8
	K-2
	7
	O-7
	0
	0
	15
	
	Мартиросян Ірина Едуардівна

	5
	Мартиненко Вероніка Вікторівна 
	ХСШ №108
	M-11
	9
	M-2
	6
	M-5
	4
	0
	19
	
	Усачова Анастасія Вікторівна

	6
	Ясиньова Юлія Олександрівна 
	ХСШ №108
	J-11
	9
	J-2
	10
	J-2
	8
	8
	35
	
	Мартиросян Ірина Едуардівна

	7
	Чернявська Альона Юріївна
	ХСШ №108
	C-11
	7
	C-2
	6
	A-8
	0
	0
	13
	
	Усачова Анастасія Вікторівна


Голова журі: ________________________Л.В. Радченко
Члени журі: _________________________І.А. Малєєва
          _________________________П.О. Шинкар
